

कॉन/आइआरसी/SE/104/Vol.-VII/

दिनांक : 24.06.2025

1. The Bombay Stock Exchange Ltd., Mumbai (Through BSE Listing Centre)  
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street  
Mumbai-400001
2. National Stock Exchange of India Ltd. (Through NEAPS)  
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,G Block  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai-400 051

Dear Sir/Madam,

**Sub: Intimation for publication of newspapers advertisement in respect of Notice of Record Date for Bonus Issue.**

Please find enclosed the copies of the Newspaper Publication, of Notice to Shareholders for Record date for Issue of Bonus Shares, published in the newspapers on 24.06.2025 in 'The Indian Express and Financial Express' in English language and in 'Jansatta' in Hindi language in all India edition.

This is for your information and record.

धन्यवाद।

भवदीय,  
कृते भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड,

(हरीश चन्द्रा)  
प्रधान कार्यकारी निदेशक (वित्त) एवं क. स.  
तथा मुख्य वित्त अधिकारी



पंजीकृत कार्यालय: कॉनकॉर भवन, सी-3, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110076  
Regd. Office : CONCOR Bhawan, C-3, Mathura Road, New Delhi-110076



A Navratna Company

## भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.

भारत सरकार का एक नवरत्न उपक्रम  
(A Govt. of India Navratna Undertaking)



**Regd. Office & Investors Relation Centre:**  
CONCOR Bhawan, C-3, Mathura Road, Opp. Apollo Hospital,  
New Delhi – 110076.  
**CIN :** L63011DL1988GOI030915,  
**e-mail :** investorrelations@concorindia.com,  
**Tel. Nos. :** 41673093-96, Fax : 41222500/600/700  
**website :** <http://www.concorindia.co.in>

### **NOTICE OF RECORD DATE FOR BONUS SHARES**

Notice is hereby given that pursuant to the Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and other applicable laws and subject to shareholders' approval, 04th July, 2025 (Friday) has been fixed as the Record Date for the purpose of determining the entitlement of members to Bonus Shares (i.e. One Bonus Equity Share for every Four existing Equity Shares).

The Bonus Shares shall be allotted to the equity shareholders of the Company whose names will appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as Beneficial Owners, as on the Record Date.

The Bonus Shares, once allotted, shall rank pari-passu in all respects with the existing Equity Shares and shall be entitled to participate in full in any dividend and other corporate action, if any, declared for which both the date of declaration and record date are after the date of allotment of these bonus shares.

Further, pursuant to Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the allotment of shares in bonus issue shall be made only in dematerialized form. Thus, in case of members who hold equity shares in dematerialized form, the bonus equity shares shall be credited to the respective beneficiary accounts of the Members with their respective Depository Participant(s) and in the case of Members who hold equity shares in physical form, the bonus equity shares shall be transferred to the Suspense Account opened in this regard, within such time as prescribed by law and the relevant authorities, subject to guidelines issued by SEBI in this regard.

The above details are also available on the website of the Company ([www.concorindia.co.in](http://www.concorindia.co.in)) and the websites of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed i.e. The BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

For Container Corporation of India Ltd.  
sd/-

(Harish Chandra)

PED (Finance) & Company Secretary  
and Chief Financial Officer

Place: New Delhi  
Date : 23.06.2025



# भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.

भारत सरकार का एक नवरत्न उपक्रम  
(A Govt. of India Navratna Undertaking)



## पंजीकृत कार्यालय एवं निवेशक सम्पर्क केन्द्र:

कॉनकॉर भवन, सी-3, मथुरा रोड, अपोलो अस्पताल के सामने,  
नई दिल्ली-110076

सीआईएन: L63011DL1988GOI030915,

ई-मेल: [investorrelations@concorindia.com](mailto:investorrelations@concorindia.com),

फोन: 41673093-96, फैक्स: 41222500 / 600 / 700

वेबसाइट: <http://www.concorindia.co.in>

## बोनस शेयरों के लिए रिकॉर्ड तिथि की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ), विनियम, 2015 के विनियम 42 और अन्य लागू कानूनों के अनुसार तथा शेयरधारकों की स्वीकृति के अधीन, बोनस शेयरों (अर्थात् प्रत्येक चार मौजूदा इक्विटी शेयरों के लिए एक बोनस इक्विटी शेयर) के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के उद्देश्य से रिकॉर्ड तिथि के रूप में 04 जुलाई, 2025 (शुक्रवार) को तय किया गया है।

बोनस शेयर कंपनी के उन इक्विटी शेयरधारकों को आवंटित किए जाएँगे, जिनके नाम रिकॉर्ड तिथि पर कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी के रिकॉर्ड में लाभकारी स्वामी के रूप में दर्ज होंगे।

बोनस शेयर, एक बार आवंटित होने के बाद सभी मामलों में मौजूदा इक्विटी शेयरों के समान होंगे तथा वे किसी भी लाभांश एवं अन्य कॉर्पोरेट कार्रवाई, यदि कोई हो, में पूर्ण रूप से भाग लेने के हकदार होंगे, जिसके लिए घोषणा की तिथि और रिकॉर्ड तिथि दोनों ही इन बोनस शेयरों के आवंटन की तिथि के बाद होगी।

इसके अतिरिक्त, भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (पूंजी निर्गम और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2018 और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ), विनियम, 2015 के अनुसार, बोनस निर्गम में शेयरों का आवंटन केवल डीमैट रूप में किया जाएगा। इस प्रकार, डीमैट रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले सदस्यों के मामले में, बोनस इक्विटी शेयर उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ सदस्यों के संबंधित लाभार्थी खातों में जमा किए जाएंगे और भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले सदस्यों के मामले में, बोनस इक्विटी शेयरों को इस संबंध में खोले गए सस्पेंस खाते में, कानून और संबंधित अधिकारियों द्वारा निर्धारित समय के भीतर, इस संबंध में सेबी द्वारा जारी दिशानिर्देशों के अधीन स्थानान्तरित किया जाएगा।

उपरोक्त विवरण कंपनी की वेबसाइट ([www.concorindia.co.in](http://www.concorindia.co.in)) और उन स्टॉक एक्सचेंजों, जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं की वेबसाइटों जैसे बीएसई लिमिटेड ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) पर भी उपलब्ध हैं।

कृते कंटेनर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(हरीश चंद्रा)

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक : 23.06.2025

पीईडी (वित्त) एवं कंपनी सचिव और मुख्य वित्तीय अधिकारी